
AÇIKLAMALAR: 

1. Pansiyon iş ve işlemleri ile yatakhane düzenlemeleri Covid-19 kurallarına göre yapılacaktır. Tüm 
velilerin ve öğrencilerin bu kurallara uyması zorunludur. 

2. Pansiyon Kontenjanı sınırlıdır. Pansiyon, öncelikli olarak Eskişehir dışında ikamet edenler için 
geçerli olup, kontenjanda açıklık olması durumunda il içinden uzaktan yakına doğru veya özel 
durumlar dikkate alınarak değerlendirilecektir. Pansiyona kabul edilecek öğrenciler; Okul Yatılılık 
Komisyonu tarafından, “Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal 

Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliğine” göre değerlendirilecektir. 

3. Öğrencinin hastalık durumlarında okul yönetimi veya nöbetçi öğretmen tarafından arandığında her 
zaman ve her koşulda ulaşılır ve öğrenci ile yakından ilgilenecek ”ESKİŞEHİR VELİSİ” olması şarttır. 
Raporlu öğrenci okulda ve yatakhanede kalamaz. (Eskişehir Velisi mutlaka öğrenci ile ilgilenebilecek 

bir kişi olmalıdır.) Belirtilen tarihler arasında başvuru yapmayan öğrenciler için yatılılık işlemi 
kesinlikle yapılmaz. 

Sayın Velimiz, 

           Okulumuzun elde ettiği başarıda velilerin iletişimin ve işbirliğinin öneminin bilincindeyiz. Bu 

nedenle 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında siz velilerimiz tarafından yapılması gereken işlemler 
aşağıya çıkarılmıştır. 

1-PANSİYON İŞLERİ: 

Pansiyonumuza Kız İl dışı öğrenciler kabul edileceklerdir. İl içi öğrenciler için yatılı kaydı 
yapılmayacaktır. Özel durumları olan öğrenciler için okul açıldığında Pansiyon Bölümü ile 
görüşülmelidir. Pansiyon kurallarına uymayan öğrenciler hakkında Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliği ve Pansiyon İç Yönergesi’ ne göre işlem yapılır ve öğrenci velisine teslim edilir. 

2-GÜNDÜZLÜ ve YATILI YEMEK İŞLERİ 

Gündüzlü öğrenciler, Okulumuz Pansiyon Müdür Yardımcısı ile iletişime geçip 20 günlük yemek 
ücretini ödemek şartı ile öğle yemeği yiyebilecekleri gibi okul kantininden de faydalanabilirler. 

Yatılı öğrenciler, sabah, öğle, akşam ve ara öğün yemeği yiyebilecekleri gibi okul kantininden de 
faydalanabilirler. 

3-YATILILIK İŞLEMLERİ 

Okul-aile iletişimin sağlanabilmesi için öğrenci velisinin güncel ev ve iş adresleri, e-posta ve 

telefonunun bildirmesi zorunludur. Verilen bilgiler ve bu işlemlerden doğabilecek aksaklıklardan veli 
ve öğrenci sorumludur. 

Bilgi ve gereğini rica ederiz. 

Eskişehir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 


